ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,
представляемых для участия в конкурсе бизнес – планов
[bookmark: _GoBack]субъектов малого предпринимательства

Настоящим _______________________________________________________
(наименование организации-участника конкурса, ФИО)
для участия в конкурсе бизнес-планов субъектов малого предпринимательства направляет следующие документы:

	№ п/п
	Наименование 
вида документа
	Номера страниц с… по…
	Кол-во
листов
(общее количество страниц каждого документа)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	Всего листов:
	 
	




Дата «____» _______________ 20___ г.

Участник
Конкурса    (физ./юр. лицо)            ___________________          _____________________
                                                                                                                    (подпись)                                                            (Ф.И.О.)
                                        МП

